

# Svensk Cykelförvaltning AB

559293-1330

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jamal Alasaad, Styrelseledamot

2025-07-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget stöttar fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och fastighetsskötarbolag med cykelrensningar, förvaltning, installation av cykelrum, med mera. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	663 195	375 422	284 855	265 786
Resultat efter finansiella poster	-214 134	-162 745	199 747	262 441
Soliditet (%)	6	69	100	81

Ägaren har arbetat i större omfattning och därmed har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	364 562	-162 745	226 817
Balanseras i ny räkning		-162 745	162 745	0
Årets resultat			-214 134	-214 134
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 817</b>	<b>-214 134</b>	<b>12 683</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	201 817
Årets resultat	-214 134
<b>Summa</b>	<b>-12 317</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-12 317
<b>Summa</b>	<b>-12 317</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		663 195	375 422
Övriga rörelseintäkter		17 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>680 195</b>	<b>375 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 687
Övriga externa kostnader		-104 454	-96 249
Personalkostnader	2	-790 594	-414 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-895 048</b>	<b>-540 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 853</b>	<b>-165 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 078	2 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>719</b>	<b>2 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 134</b>	<b>-162 745</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-214 134</b>	<b>-162 745</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-214 134</b>	<b>-162 745</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 875	246 332
Övriga fordringar		74 219	48 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 094</b>	<b>294 396</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 070	32 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 070</b>	<b>32 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 164</b>	<b>327 249</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>212 164</b>	<b>327 249</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 817	364 562
Årets resultat		-214 134	-162 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 317</b>	<b>201 817</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 683</b>	<b>226 817</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 784	1 243
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 784</b>	<b>1 243</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		190 697	99 189
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 697</b>	<b>99 189</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>212 164</b>	<b>327 249</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Svensk Cykelförvaltning AB, 559293-1330  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jamal Alasaad  
Jamal Alasaad  
Styrelseledamot  
2025-07-17